620200080/25449{6}

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 14 ноября 2022r.Nр728

г. Кызыл

О внесенпп пзмененпя в подпункт <<а)>

пункта 2.2 Порядка предоставленпя субсидий
на фиlrансовое обеспечение (возмещение)

части затрат, направлеIlных на обеспечение
прироста собственного производства молока

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
14 июля 2012 г. Jф 717 (О государственной программе ра:}витиrI сельского хозяйства
и реryлирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольст-
вия)) и постановлением Правительства Республики Тыва от 30 октября 2013 г. Ns 633

<Об утверждении государственной программы Республики Тыва <Развитие сельско-
го хозяйства и реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Республике Тыва> Правительство Республики Тыва ПОСТА-
НоВЛЯЕТ:

1. Внести в гIодпункт ((а)) пуIIкта 2.2 Порядка предоставления субсидий на фи-
нансовое обеспечение (возмещение) части зач)ат, направленных на обеспечение
прироста собственного производства молока, утвержденного постаItовлением Пра-
вительства Республики Тыва от 24 марта 2020 r, Ns 109, изменение, изложив его в
следующей редакции:

<а) ведущие производственнl.ю деятельность на территории Республики Тыва
не менее 12 месяцев и уплачивающие наJIоги в бюджет Республики Тыва;>>.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального огryбли-
кованшl.

3. Разместить настоящее постановJIение на <ОфициЕuIьном интернет-портале
правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Ресrryблики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети (Интернет>.

Глава Республики Тыва В. Хова.lIыг

OIp
пlr!,lэЕ,
ф

лоoEiru|+п..vý
'ЁЕ/lrr'{'o,oapd&сrrffi